
SIAF

 110

 130

 140

 190

 260

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          25.082.315.496

             780.542.690

             121.614.107

             313.200.000

              12.926.004

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          25.082.315.496

             780.542.690

             121.614.107

             313.200.000

              12.926.004

          11.362.780.810

             364.300.000

              41.207.832

             156.300.000

                       0

          13.719.534.686

             416.242.690

              80.406.275

             156.900.000

              12.926.004

          10.630.382.885

             354.572.000

              40.583.472

             156.300.000

                       0

             732.397.925

               9.728.000

                 624.360

                       0

                       0

          26.297.672.293

              12.926.004

                       0

                       0

          26.297.672.293

              12.926.004

          11.924.588.642

                       0

          14.373.083.651

              12.926.004

          11.181.838.357

                       0

             742.750.285

                       0

          26.310.598.297                        0           26.310.598.297           11.924.588.642           14.386.009.655           11.181.838.357              742.750.285T O T A L  G E N E R A L:

 111

 112

 114

 131

 133

 144

 145

 191

 268

SUELDOS

DIETAS

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

          22.993.615.012

             159.291.600

           1.929.408.884

              90.553.002

             689.989.688

              99.051.607

              22.562.500

             313.200.000

              12.926.004

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          22.993.615.012

             159.291.600

           1.929.408.884

              90.553.002

             689.989.688

              99.051.607

              22.562.500

             313.200.000

              12.926.004

          11.283.135.010

              79.645.800

                       0

                       0

             364.300.000

              41.207.832

                       0

             156.300.000

                       0

          11.710.480.002

              79.645.800

           1.929.408.884

              90.553.002

             325.689.688

              57.843.775

              22.562.500

             156.900.000

              12.926.004

          10.552.268.735

              78.114.150

                       0

                       0

             354.572.000

              40.583.472

                       0

             156.300.000

                       0

             730.866.275

               1.531.650

                       0

                       0

               9.728.000

                 624.360

                       0

                       0

                       0

CRLEJE04Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

05/07/2022

10:16:47

     1
S.S.E.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 30/06/2022

Fuente :  10 hasta:  10Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    8 hasta:    8 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    1 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:
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